
・ 　 仕上げ： HL

　フォルダ固定間隔：

　 　　　　　　@≦ 900 mm
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　 S= 1:2　　　※ 落下防止ワイヤー付　外壁コーナー

可動量

＋287mm

－289mm

＋300mm

－300mm
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可動図

＋30mm

－30mm

　ＳＬ-Ｓ５００ＨＧＣ（耐火仕様）25mm　
 種別： ステンレス
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コーナー耐火帯フレーム

40 61.2

101.2

耐火帯(W=1050)

補助シート(W=1200)

ストレートアンカー(M8×70)

G用耐火帯フレーム

可動バネ受け

ガスケット

コーナーブリッジバー

シート押え材

500GCカバー(AL,t=2.0,板曲げ材)

シンワッシャー(M5×16)

ネジピン(SUS304,仕上げ無し)
M4袋ナット(SUS304)

固定バネ受け
落下防止ワイヤー(SUS,φ1.5)
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